
Zarządzenie Nr OKSZiP/40/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 16 maja 2022 r. 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powo łania komisji do przeprowadzania 
przeglądów placów zabaw oraz miejsc aktywnego wypoczynku 

stanowiących własność  Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. ł  i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

1. W zarządzeniu Nr OKSiZ/3 5/2019 Wójta Gminy Świdwin z dnia 17 kwietnia 
2019 roku w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania przegl ądów 
placów zabaw oraz miejsc aktywnego wypoczynku stanowi ących własność  
Gminy Świdwin, wprowadza si ę  następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się  stałą  komisję  do przeprowadzania okresowych przegl ądów placów 
zabaw oraz miejsc aktywnego wypoczynku stanowi ących własność  Gminy 
Świdwin zwaną  w dalszej tre ści zarządzenia „Komisj ą" w następuj ącym składzie: 

1) Patryk Trojanowski - Przewodnicz ący Komisji; 
2) Marian Kierzek - Członek Komisji; 
3) Joanna Skibowska - Członek Komisji; 
4) Anna Anop - Członek Komisji". 

2. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Sekretarzowi Gminy. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie dtjm podpisania. 
Y - 

V ĄJT 
Mgr a 	Lechocki 

Zatwi0 	względem 
wnym 

• : \WNY 
i.yaa O ka-Krak 


